(um da suíte e um social), uma área externa privativa e uma vaga de garagem vinculada 
à unidade. Matrícula nº 39.931 do CRI de Guarujá/SP. Contribuinte nº 3-0973-005-017. 
Endereço: Rua Ipoméia, 67 - Balneário Cidade Atlântica, Guarujá - SP, 11441-280.  

AVALIAÇÃO: R$ 380.690,27 (trezentos e oitenta mil seiscentos e noventa reais e vinte e 
sete centavos), atualizada até a apresentação deste edital pelo índice do TJSP. 

Débito da Ação/Condominial: R$ 147.060, referência em jan/26. 
Débito de IPTU: R$ 485.143,37, referência em fev/26. 
Débito de Fiduciário: Não há.